PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2010                                                                                                     № 1998
О внесении изменений в Устав

муниципального учреждения

здравоохранения «Детская
больница», утвержденный
постановлением администрации
Уссурийского городского

округа от 22 ноября 2010 года №1809

          В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт  в) пункта 18  раздела III изложить в следующей редакции:

«открывает  лицевые счета».
2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы              Т.П. Долгову.
Глава Уссурийского городского округа –
глава администрации Уссурийского
городского округа                                                                                 С.П. Рудица